[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

четвертая внеочередная сессия

г. Искитим

От  20.07.2010

    №34

Об утверждении комплексной целевой программы

«Дети Искитимского района на 2011-2013 годы»

Заслушав информацию заместителя начальника управления образования администрации района Жукова Л.И. о целях и задачах, мероприятиях, ожидаемых результатах реализации программы «Дети Искитимского района на 2011-2013 годы», Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу «Дети Искитимского района на 2011-2013 годы» (приложение).

2. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике (Горелухина Н.В.).
Глава района

О.В. Лагода